[image: image1.png]

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ВТОРОГО СОЗЫВА

_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменений в решение Совета Екатериновского

сельского поселения Щербиновского района от 01 декабря

2009 года № 9 «Об образовании административной комиссии Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Внести в приложение № 1 к решению Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 01 декабря 2009 года № 9 «Об образовании административной комиссии Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 26 июля 2011 года № 2;                           от 18 января 2013 года № 3) следующие изменения:

абзацы:

	«Белая

Галина Николаевна
	-
	специалист I категории администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, председатель административной комиссии;

	Гринченко

Елена Николаевна
	-
	специалист I категории администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, заместитель председателя административной комиссии;

	Супрунова

Татьяна Николаевна
	-
	специалист администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, секретарь административной комиссии;»

	изложить в следующей редакции:

	«Белая

Галина Николаевна
	-
	специалист I категории администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, председатель административной комиссии;

	2

	Гринченко

Елена Николаевна
	-
	главный специалист администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, заместитель председателя административной комиссии;

	Супрунова

Татьяна Николаевна
	-
	специалист I категории администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, секретарь  административной комиссии;».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района
                                                                       В.Н.Желтушко